Протокол №1

заседания комиссии по комплектованию детьми дошкольных

образовательных организаций Байкаловского муниципального района,

реализующих программы дошкольного образования.

28.05.2025г.

  На заседании присутствовали:

  Председатель комиссии Н.В.Спирина;

  Члены комиссии:

- И.В. Кондрашина;

- С.С. Боталова;

- Н.А. Кондрашина;

- С.В. Намятова;

- Т.М. Милькова;

- Г.А. Соколова.

Повестка дня:

  Распределение свободных мест в муниципальных дошкольных

образовательных организациях (далее - ДОО) Байкаловского

муниципального района на 01.09.2025г., рассмотрение и утверждение

поименных списков будущих воспитанников ДОО Байкаловского

муниципального района на 2025-2026 уч.год.

Решение:

1. Утвердить поименные списки будущих воспитанников МАДОУ

Байкаловский детский сад №1 «Теремок», МКДОУ Байкаловский

детский сад №2 «Родничок», МКДОУ Байкаловский детский сад №4

«Богатырь», МКДОУ Байкаловский детский сад №5 «Светлячок»,

МКДОУ Байкаловский детский сад №6 «Рябинушка», МКДОУ

Вязовский детский сад, МКДОУ Еланский детский сад «Колосок»,

МКДОУ Краснополянский детский сад, МКДОУ Ляпуновский детский

сад «Ромашка», МКОУ Пелевинская ООШ (Приложение №1).

2. Методисту Кондрашиной И.В. в срок до 29.05.2025г. довести до сведения

заведующих ДОО утвержденные списки для последующего зачисления

детей в период с июня по август 2025г.

Приложение №1

к Протоколу №1 от 28.05.2025г.

заседания комиссии по комплектованию детьми

ДОО Байкаловского муниципального района,

реализующих программы дошкольного образования.

МАДОУ Байкаловский детский сад №1 «Теремок»

1 Губина Валерия Юрьевна 30.01.2024

2 Боталов Мирослав Александрович 30.08.2023

3 Кириченко Савелий Сергеевич 22.11.2023

4 Зырянов Демид Евгеньевич 04.03.2024

5 Румянцева Екатерина Николаевна 05.08.2022

МКДОУ Байкаловский детский сад №2 «Родничок»

1 Давлатов Александр Бахтоварович 07.07.2023

2 Новопашина Полина Алексеевна 21.11.2023

3 Пелевина Анжелина Руслановна 05.04.2024

4 Светлолобова Злата Кирилловна 03.11.2023

5 Михайлищев Игнат Васильевич 14.08.2023

МКДОУ Байкаловский детский сад №4 «Богатырь»

1 Зырянов Тимофей Александрович 14.07.2023

2 Койнова Мелисса Антоновна 17.09.2023

3 Карсканов Руслан Леонидович 08.02.2023

4 Карсканов Артём Алексеевич 24.02.2023

5 Сметанин Михаил Львович 29.09.2023

6 Ягодина Екатерина Валентиновна 07.12.2023

7 Власов Вячеслав Андреевич 13.06.2023

8 Дружинин Иван Дмитриевич 25.02.2022

МКДОУ Байкаловский детский сад №5 «Светлячок»

1 Дягилев Александр Иванович 26.11.2023

2 Проскурнина Ева Владимировна 23.01.2024

3 Видлога Камилла Павловна 29.06.2020

4 Бабикова Евдокия Андреевна 16.02.2024

5 Губина Алиса Ильинична 01.09.2023

6 Чорный  Вячеслав Михайлович 17.06.2023

7 Горбунов  Егор Андреевич 02.12.2023

МКДОУ Байкаловский детский сад №6 «Рябинушка»

1 Дорохин Амир Альбертович 19.01.2024

2 Кушнер Мирослава Сергеевна 09.10.2023

3 Куликов Никита Андреевич 24.11.2022

4 Бондаренко Ольга Игоревна 30.01.2024

5 Зырянова Виктория Павловна 23.09.2023

6 Макушин Егор Максимович 16.09.2022

7 Мужев Мирон Александрович 09.12.2023

8 Дягилев Вдадимир Владимирович 21.08.2021

МКДОУ Вязовский детский сад

1 Икрина Полина Николаевна 29.01.2024

2 Намятов Денис Николаевич 23.01.2024

3 Глухих Дмитрий Станиславович 26.03.2024

МКДОУ Еланский детский сад «Колосок»

1 Поличинская Полина Сергеевна 03.06.2023

2 Прыткова Николь Сергеевна 26.05.2023

3 Кучурук Василиса Ивановна 27.04.2023

4 Вялкова София Денисовна 10.02.2023

5 Кучурук Руслан Иванович 26.04.2022

6 Фадеева Виталина Леонидовна 22.01.2021

7 Кайгородова Елизавета Андреевна 17.11.2023

8 Баскаков Матвей Денисович 11.07.2023

9 Лошкарев Николай Алексеевич 09.06.2023

10 Лыжин Тимофей Александрович 25.01.2023

11 Казанцев Сергей Александрович 19.11.2022

12 Кинас Даниил Кириллович 30.09.2023

13 Дергачев Давид Дмитриевич 24.05.2023

МКДОУ Краснополянский детский сад

1 Белоногов Егор Викторович 15.03.2022

2 Белоногова Виктория Викторовна 20.03.2023

3 Антропова Есения Юрьевна 19.05.2022

4 Колмакова Милана Юрьевна 02.01.2023

5 Потапова Екатерина Сергеевна 24.06.2023

МКДОУ Ляпуновский детский сад «Ромашка»

1 Копытова София Игоревна 11.06.2022

2 Федотова Арина Васильевна 07.02.2024

3 Рожина Кира Алексеевна 01.02.2024

МКОУ Пелевинская ООШ

1 Захаров Мирон Андреевич 02.01.2024

2 Гуляев Савелий Аркадьевич 12.03.2022

3 Скоморохов Артем Денисович 20.09.2023